
 

 

 

CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO 
Provincia di Teramo 

 
 

 

ORIGINALE 
 

Registro Generale n. 870 

 

 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 

N. 181 DEL 29-12-2018 

 

 

Ufficio: RAGIONERIA 

 

Oggetto: RICOGNIZIONE CAPITOLI PER ELABORAZIONE RENDICONTO 

2018 

 

 

 

L'anno  duemiladiciotto addì  ventinove del mese di dicembre,  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano 

 

 

Attesa la propria competenza ai sensi: 

- dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli enti locali); 

- del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari del 06/07/2018, 

adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico 

delle leggi sull'ordinamento degli enti locali); 

- del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs. 

18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali); 

Vista la necessità di verificare annualmente la situazione relativa ai singoli capitoli del 

bilancio al fine di consentire una corretta imputazione all’esercizio in corso di obbligazioni da 

incassare o pagare in base al nuovo principio di competenza potenziata; 

Visto il Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 

in data 05.04.2013 esecutiva ai sensi di legge e successive modificazioni ed integrazioni; 



Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.181 del 29-12-2018 CIVITELLA DEL TRONTO 

Pag. 2 

Visto lo statuto comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 96 del 

10.10.1991 modificato ed integrato con successive deliberazioni; 

 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – “Testo Unico degli Enti Locali”; 

 

DETERMINA 

 

Di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, anche ai 

fini della motivazione, ai sensi dell’art. 3, comma 1, della Legge 241/1990; 

 

Di effettuare una ricognizione dei capitoli del bilancio al fine di consentire una corretta 

imputazione all’esercizio in corso di obbligazioni da incassare o da pagare in base al nuovo 

principio di competenza potenziata; 

 

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio e sarà inserita nella 

raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

 
 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                        Dott. Germano Mignini 

 

 

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate) 

 


		2019-01-02T14:45:39+0000
	Germano Mignini




